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HERZLICHWILLKOMMEN!

Als erfahrene Fachkosmetikerin und
FuBBpflegerin mochte ich lhnen einen
Ort bieten, an dem Sie entspannen

und neue Energie tanken konnen.

Freuen Sie sich auf hochwertige
Kosmetikbehandlungen, wohltuende
FuBBpflege sowie individuelle Anti-
Aging-Programme - abgestimmt
auf lhre Wiinsche. Dabei setzen wir
auf erlesene Naturprodukte

und modernste Technik.

Génnen Sie sich eine Auszeit und
lassen Sie sich verwshnen.
Wir nehmen uns Zeit fir Sie - mit

personlicher Beratung und liebevoller Pflege.

Wir freuen uns auf lhren Besuchl!

lhre Gabriella Polauer
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Fachkosmetik Schwabing

Phc PRO HEALTH CLUB Schwabing
Wilhelm-Wagenfeld-Str. 6 80807 Miinchen
Tel. 089 / 46 13 35 70
WhatsApp-Termine: 0170 / 189 15 54
www.fachkosmetik-schwabing.de

info@fachkosmetik-schwabing.de
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“lhre Auszeit
fiir Schénheit
und
Wohlbefinden”

Exklusives Wohlfiihlangebot
im phc PRO HEALTH CLUB
fur Sie und lhnt
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KLASSISCHE KOSMETIKBEHANDLUNG

Basis-Behandlung inkl. Ausreinigung

Kurze Behandlung inkl. Gesichtsmassage
GroB3e Behandlung - Ausreinigung & Massage
Ménner-Behandlung

Teenager-Behandlung (unter 18 Jahre)
Hyaluron-Behandlung - Hautstruktur glattend
Liftingbehandlung - mit straffender Wirkung
Feuchtigkeitsbehandlung Aqua Organic
Fruchtsaurebehandlung
Ultraschallbehandlung (ohne Ampulle)
Mikrodermabrasion

Riickenbehandlung

Augen Spezialbehandlung

60 min
45 min
90 min
60 min
60 min
60 min
60 min
60 min
60 min
ab 30 min
60 min
60 min
30 min

70,- €
70~ €
90,- €
70,- €
65,- €
90,- €
90,- €
85~ €
90,- €
45,- €
80,- €
70,- €
30,- €

Apparative Behandlungen - mit Einsatz von modernsten Geréten

Ultraschall - LDM®-Sonoskin mit Wellcomet ab 30 min 45,- €
Skin Tightening - Lifting ohne OP 45 min ab 210,- €
Mikrodermabrasion 60 min 80,- €
Mikroneedling je nach Bereich je nach Bereich ab 120,- €
Hautverjiingung mit Adeline ab 220,- €
Augenbrauenkorrektur 12,- €
Augenbrauen féarben 12,- €
Wimpern farben 12- €
Oberlippe aufhellen 12- €
Wimpernlifting 45,- €
Augencreme Maske 15- €
Collagen Vliesmaske 20,- €

Ampullen: Mineral

12- € Lifting 20,-€ Hyaluron 20- €

FuBpflege
FuBBpflege ,med-art”

FuBpflege mit Lack
Wellness-FuBpflege inkl. Peeling und Massage

Handpflege
Handpflege

Handpflege mit Lack
Paraffin-Bad fur File oder Hande

Permanent Make-up
Lippen

Augenbl’(}uen

Lidstrich oben oder unten
Lidstrich oben und unten
Nachbehandlung

Professionelles Make-up
TOgeS’ Ode" Abend’MOke’Up
Braut Make-up - 2 Termine
Make-up Stilberatung

Wimpernverléngerung

Ab 120€ je technik
Lashlift inkl. farben
Browlift inkl. farben/zupfen

Zahnbleaching

Kosmetisches Zahnbleaching
Enthaarung mit Bienenwachs

Unterschenkel

Bein komplett

Arm komplett
Achsel

Riicken

Bikini

Bikini (Brasil)

Bikini (Brasil) und Po
Oberlippe

Gesicht

Dauerhafte Haarentfernung

mit Pitanga Gerat - moglich an allen Stellen des Korpers -

Preise individuell je nach Haarmenge

45,- €
47,- €
60,- €
35- €
38,- €
25,- €
500,- €
400,- €
400,- €
700,- €
200,- €
80,- €
300,- €
80,- €
55,- €
60,- €
85,- €
35- €
50- €
25,- €
20,- €
50,- €
25,- €
28,- €
35- €
12,- €
18,- €
ab 75,- €

KORPERPFLEGE - BODY-CONCEPT

Problemzonen

Anti-Cellulite-Behandlung - 40 min - je nach Hauteigenschaften

Cellulite Massage oder Ultraschallbehandlung Einzel
10-er Abo

Anti-Cellulite-Behandlung - mit Wickel warm oder kalt - 45 min
Einzel
10-er Abo

Verwshnende Kérperanwendungen

Ganzksrper-Peeling 40 min
Rickenpeeling 15 min
Aroma Therapie - vagheggi people massage 30 min
60 min
Relaxmassage 90 min

Aqua Modelante Feuchtigkeitsbehandlung
mit Vitamin A, C, Bl, B2, B5, B6, PP - enie Thalasso Ganzksrper-

behandlung mit Algen aus der Keltischen See 60 min

Lime Body - eine energe‘risierende Kérperbehond|ung: beruhigend,

antioxidant und energetisierend mit Lime 50 min
Teilkorpermassage

Rickenmassage 20 min 25~ € 30 min
Beinmassage 30 min
FuBmassage 30 min
Gesichtsmassage 30 min
Pakete

Seidenweich von Kopf bis Fuf3

Grof3e Behandlung mit Handpflege u. Fufipflege 120 min
Grof3e Behandlung und Ultraschall 110 min
Kurze Behandlung und Ultraschall 90 min
Manager-Paket:

Gesichtsmassage und Wirkstoffampulle 30 min

Tel. 089 / 46 13 35 70
WhatsApp : 0170 /189 15 54
www.fachkosmetik-schwabing.de

info@fachkosmetik-schwabing.de

60,- €
550,- €
60,- €
550,- €
70,- €
35- €
35- €
70,- €
150,- €
120,- €
100,- €
40,- €
40- €
40- €
40- €
155,- €
130,- €
98- €
40- €
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